
БОРГ

167 350,18

138 243,82

2 393,51

192,35

1 000,00

429,06

500,69

388,00

315,88

999,41

423,00

1 416,43

410,32

392,82

955,00

497,55

830,69

296,50

5 935,75

1 521,82

1 000,00

499,97

1 885,28

1 778,00

1 000,00

924,24

500,00

499,83

7,05

1 000,00

490,10

499,54

999,92

4 935,80

967,25

499,95

338,53

500,00

499,58

1 000,00

0,23

493,82

1 139,70

999,66

1 169,70

1 000,00

900,00

1 000,00

1 500,00

Контрагенты

Заборгованість станом на 01.05.2021р.

Алтуніна Тетяна Петрівна 

Анікєєва Дінара Анатоліївна 

Азімова Маріанна Чінгізханівна 

Діючі нотаріуси

Агеєнко Оксана Станіславівна

Відділення НПУ в Харківській області

Бистрицька Алла Петрівна

Беленісова Оксана Іванівна (Коляда) 

Бєлінська Катерина Валеріївна

Банніков Сергій Іванович

Арнаутова Тетяна Анатоліївна

Ахадова Арзу Юсіф Кизи

Бабенко Олена Сергіївна

Бабенко Тетяна Олегівна

Валкова Любов Миколаївна

Варнікова Ксенія Вікторівна

Бондаренко Олена Володимирівна

Борисенко Вікторія Сергіївна

Богданович Альона Олександрівна

Бондаренко Олександр Іванович

Глуховцева Наталія Володимирівна

Гаража Ірина Петрівна

Власенко Ірина Вадимівна 

Волкова Світлана В’ячеславівна

Великодний Олександр Борисович

Винниченко Вікторія Іванівна

Гуркаленко Інеса Валеріївна 

Гусаковська Ксенія Сергіївна

Грішакова Оксана Вікторівна

Губська Віта Анатоліївна

Горільчаник Ірина Миколаївна

Глущенко Ірина Юріївна

Голик Світлана Віталіївна

Євдокименко Елеонора Костянтинівна

Десятниченко Олег Володимирович

Дєгтярьова Ангеліна Володимирівна

Дзюбенко Анатолій Петрович

Димова Світлана Сергіївна

Д'яченко Вадим Євгенович

Давидова Яна Феліксівна

Жовнір Володимир Вікторович

Жовнір Людмила Петрівна

Жовнір Ярослав Вікторович

Журба Олена Леонідівна

Єрмакова Лілія Сергіївна

Єрмакова Наталія Яківна

Задоріна Вікторія Вікторівна

Задорожна Наталія Вікторівна 

Залізко Валерія Миколаївна



352,84

500,00

480,20

499,35

868,50

1 000,00

461,75

652,88

708,64

499,92

967,87

1 000,00

987,04

499,92

359,55

450,50

1 999,92

457,49

266,67

499,92

1 000,00

4 918,30

967,40

1 000,00

967,87

460,41

500,01

499,88

481,52

1 022,24

454,55

1 479,50

499,23

1 397,25

893,51

99,24

499,92

999,92

499,92

78,00

1 999,69

1 000,00

499,89

498,48

518,70

1 998,78

1 000,00

990,10

490,40

500,00

1 000,00

Кантемир Ірина Олексіївна

Іващенко Марина Миколаївна

Захарченко Вікторія Євгеніївна 

Звєрєв Андрій Миколайович

Зінченко Римма Павлівна

Захарова Ніна Василівна

Клопотова Лариса Юріївна

Ключнікова Валентина Олексіївна

Клемпарська Валентина Миколаївна

Клопотов Станіслав Давидович

Кернес Яна Анатоліївна

Кимлик Наталія Іванівна

Кізляк Ганна Іванівна

Кійко Наталя Григорівна

Кравченко Світлана Вікторівна

Корсун Ольга Сергіївна 

Костіна Інна Геннадіївна

Корнійчук Олена Валентинівна

Колодій Ірина Петрівна

Козова Юлія Юріївна

Лисенко Рузанна Коляївна

Литвин Ганна Романівна

Левковець Олена Львівна

Левченко Ірина Василівна

Кутова Дарина Олексіївна

Кулієва Людмила Леонідівна

Куриленко Світлана Василівна

Марченко Марина Ігорівна

Маслак Наталія Володимирівна

Малік Олена Володимирівна 

Лученко Аліна Михайлівна

Літус Ганна Олександрівна

Лукашенко Жанна Василівна 

Луніна Тетяна Анатоліївна

Назарько Наталія Станіславівна

Непочатих Вікторія Володимирівна

Назаренко Віталій Павлович

Назаренко Ольга Олександрівна

Мітякіна Світлана Зіновіївна

Межева Інна Миколаївна

Милиця Марія Леонідівна

Пендюріна Лариса Сергіївна

Петриченко Ольга Олександрівна

Палєва Олена Миколаївна

Новохатська Ірина Юріївна 

Носова Олена Володимирівна

Никифорова Марина Аркадіївна

Полікашин Юрій Володимирович

Подкуйко Тетяна Володимирівна

Погрібна Тетяна Петрівна

Поддубна Юлія Вікторівна



128,82

999,74

1 000,04

160,53

500,00

999,51

1 390,50

1 500,00

500,00

499,84

499,92

990,44

1 000,00

198,50

999,32

406,10

1 000,00

473,01

999,92

419,74

500,00

491,39

1 967,50

500,00

1 500,00

500,00

499,67

998,95

918,24

500,00

499,42

885,67

1 999,40

600,64

505,00

118,32

499,75

999,28

763,66

14 596,88

941,45

251,54

499,99

1 495,16

497,87

393,51

7 566,26

583,38

248,02

249,17

242,02

Полтєва Інна Олексіївна

Поляков Ігор Сергійович

Рибкіна Олена Миколаївна

Реброва Ірина Сергіївна

Рєзнік Анастасія Олеговна

Прядко Олеся Сергіївна

Полякова Маргарита Валентинівна

Попляк Олена Святославівна

Сіухін Ігор Іванович

Салімовська Марина Миколаївна

Самощенко Олександра Ігорівна

Самчук Тетяна Валеріївна

Сапко Ігор Миколайович

Савченко Тетяна Євгенівна

Саєнко Наталія Петрівна

Сосєдко Вячеслав Леонідович

Сотник Наталія Олександрівна

Стасевич Олена Павлівна 

Степанчук Олена Юріївна

Смородська Наталія Анатоліївна

Скорбач Яна Сергіївна

Слюсар Людмила Олександрівна

Удовіченко Олександр Вікторович

Трощій Ірина Вячеславівна

Троян Яна Миколаївна

Томчук Сергій Миколайович

Тонка Марина Олександрівна

Сущенко Василь Володимирович

Тарасова Наталя Вікторівна

Цидибрага Сергій Олександрович

Цимбал Ірина Валеріївна

Хмелькова Ірина Володимирівна

Феденко Марина Володимирівна

Харитонова Яна Михайлівна

Харченко Лариса Анатоліївна

Шатернікова Тетяна Миколаївна

Шаульська Наталія Іванівна

Чижова Наталія Анатоліївна

Чорнобровка Ірина Вікторівна

Чепурна Дар'я Вікторівна 

Черняєв Віталій Андрійович

Абрамченко Тетяна Анатоліївна ДНК

ДНК

Ярмак Олена Олександрівна

Яковлєва Катерина Борисівна

Янбекова Ольга Ігорівна

Шеренков Валерій Олегович

Шефель Денис Сергійович

Грошева Ольга Юріївна ДНК

Гапонов Євген Юрійович ДНК

Богунова Надія Валентинівна ДНК



245,38

250,00

250,00

499,67

169,87

92,92

202,86

532,08

499,67

240,00

425,17

161,46

272,54

150,92

250,44

242,02

153,53

242,02

628,56

235,54

499,02

21 540,10

3 723,00

411,66

1 967,35

507,02

4 264,68

1 165,57

9 500,82

167 350,18

Зашивайко Надія Григорівна ДНК

Звада Вікторія Володимирівна ДНК

Дейніс Вікторія Володимирівна ДНК  

Нікуліна Олена Миколаївна ДНК

Лола Юлія Вікторівна ДНК

Лученко Людмила Анатоліївна ДНК

Колосовська Світлана Олександрівна ДНК

Козелько Тетяна Михайлівна ДНК

Козєєва Світлана Миколаївна ДНК

Сімакова Ольга Геннадіївна ДНК

Руденко Вікторія Олександрівна ДНК

Синельников Ігор Павлович-ДНК

Павленко Емма Борисівна ДНК

Пилипенко Ольга Володимирівна ДНК

Новік Тетяна Миколаївна ДНК

Бєлозоров Геннадій Миколайович зв. від сплати з 

01.01.19 

Черняк Наталія Вікторівна ДНК

Щербина Вікторія Володимирівна ДНК

Якименко Олена Іванівна ДНК

Припинили діяльність

Тиндик Ірина Володимирівна ДНК

Хлистун Олена Валентинівна ДНК

Цуканова Олена Василівна ДНК

Разом розгорнуте

Порошина Наталія Сергіївна по догляду за дитиною 

02.03.2023Хоменко Олена Василівна ПРИПИНИЛА

Цурікова Ірина Михайлівназв. від сплати з 01.01.19р.

Жовнір Віктор Павлович

Матейченко Олеся Володимирівна

Погосян Анжеліка Левонівна припинив з дата на 1 рік


